
BeneHeart C1A/C2
AED Trainer

Chytřejší a rychlejší



C1A/C2 AED trenažér
C1A/C2 AED trenažér je určen speciálně ke školení osob poskytujících 
první pomoc před použitím skutečného přístroje BeneHeart C1A/C2 
AED. Trenažér kompletně simuluje funkce přístroje BeneHeart C1A/C2 
AED ve formě školicího průvodce a výcvikového programu spolu  
s náhledem, který má pomoci osobě poskytující první pomoc 
seznámit se s AED a osvojit si potřebné základní operace při používání 
přístroje při záchranné akci.

- Vzhled, rozhraní a provozní postup jsou
identické jako u skutečného přístroje řady C

- Předvolených 6 základních akcí a 4 simulační
scénáře skvěle splňují potřeby školení

- Vyhovuje směrnicím AHA/ERC
- Podpora polo i plně automatických režimů

- Trenažér AED je vybaven vysoce kvalitními
tréninkovými elektrodami. Tyto vysoce kvalitní
elektrody poslouží pro mnoho cyklů použití

- Trenažér používá standardní baterie AA. Tyto
baterie jsou součástí trenažéru.

Simulace vyššího stupně

Specifikace

Snadná údržba

AED Trainer

Rozměry (š x h x v)

Hmotnost

Baterie *

Displej

Tlačítka

KPR

Dálkové ovládání

Baterie *

DC 12V, 8 AA baterie

Standardní scénáře

Připojení elektrod

Doporučení výboje

Režim vybití

1,4 kg (C1A AED trenažér, bez obrazovky, s bateriemi)

 1,7 kg (C2 AED trenažér, s obrazovkou, s bateriemi)

21,0 cm x 28,6 cm x 7,8 cm

7palcový (pouze pro C2 AED trenažér)

Volba jazyka (až 26 jazyků), přepínání režimu pro dospělé/děti, tlačítko výboje

30:2, 15:2

DC 3 V, 2 AAA baterie

6

Ano, ne

Ano, ne

Poloautomatický, plně automatický

* Poznámka: Baterie nejsou součástí trenažéru a a sady příslušenství

CHEIRÓN a.s., Provozovna:  Republikánská 45, 312 00 Plzeň 
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435 
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA  mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797 
PLZEŇ mobil: 702 186 493,  ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941

CH
-0
6-
01

-2
00

22
1_

PT
S_
Be

ne
H
ea
rt
_A

ED
_T
ra
in
er
_C

1A
_C

2_
CZ

P/
N

:E
N

G
-C

1A
/C

2 
A

ED
 T

ra
in

er
-2

10
28

5X
2P

-2
02

00
22

1




